
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

夫婦石浄水場太陽光発電設備設置工事

福岡市南区桧原８５３－６

H22.09.09～H23.02.10

電気

（株）弘電社　九州支店　取締役支店長　　　　　山下　正澄

博多区東比恵３丁目１２─１６

 67,691,295

 75,212,550

くじ

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

（株）ＧＳユアサ　九州支社

（株）きんでん　九州支社

（株）トーエネック　九州支社

（株）関電工　九州支店

（株）九電工

（株）弘電社　九州支店

（株）佐電工　福岡支店

（株）四電工　九州営業所

（株）中電工　九州支社

（株）東芝　九州支社

 64,467,900

 

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900
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 67,691,295

 75,212,550

辞退

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）日立製作所　九州支社

（株）明電舎　九州支店

栗原工業（株）　九州支店

三菱電機（株）　九州支社

三菱電機プラントエンジニアリング（株）　九州本部

住友電設（株）　九州支店

千代田興産（株）

日新電機（株）　九州支店

日本電設工業（株）　九州支店

富士古河Ｅ＆Ｃ（株）　西日本支社

 

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900

 64,467,900


